10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
新商品ニュース
パワーリレー
G7Z
AC440V 40Aを通電、開閉可能な
小型電磁接触器（コンタクタ）
・1極40Aの通電が可能。
UL508/UL840 a接点（Resistive 40A  480V AC60Hz 8万回）

制御盤の小型化に貢献。
＊IIEC-AC1 50A仕様　当社調べ
形式構成
形式基準
種類／標準価格 （定格電圧中、 の電圧仕様は標準在庫機種です。 その他の電圧仕様の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
リレー本体＋補助接点ブロックセット
注1. リレー本体の接点端子はM5、コイル端子はM3.5です。
2. 補助接点ブロック端子はM3.5です。
3. ご注文の際は形式、定格電圧（DC12VまたはDC24V）をご指定ください。
＊2019年3月末、受注終了予定です。
9 ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
極数
（リレー本体
　＋補助接点）
接点構成 補助接点接触機構
標準価格
（￥）リレー
本体
補助接点
ブロック
　シングルブレーク形式 　ダブルブレーク形式 ＊
定格電圧 定格電圧
4極+2極
4A
2a 形G7Z-4A-20Z-R DC12、24V 形G7Z-4A-20Z DC12、24V
4,750
1a1b 形G7Z-4A-11Z-R DC12、24V 形G7Z-4A-11Z DC12、24V
2b 形G7Z-4A-02Z-R DC12、24V 形G7Z-4A-02Z DC12、24V
3A1B
2a 形G7Z-3A1B-20Z-R DC12、24V 形G7Z-3A1B-20Z DC12、24V
1a1b 形G7Z-3A1B-11Z-R DC12、24V 形G7Z-3A1B-11Z DC12、24V
2b 形G7Z-3A1B-02Z-R DC12、24V 形G7Z-3A1B-02Z DC12、24V
2A2B
2a 形G7Z-2A2B-20Z-R DC12、24V 形G7Z-2A2B-20Z DC12、24V
1a1b 形G7Z-2A2B-11Z-R DC12、24V 形G7Z-2A2B-11Z DC12、24V
2b 形G7Z-2A2B-02Z-R DC12、24V 形G7Z-2A2B-02Z DC12、24V
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、当社Webサイト
（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」をご覧ください。
注. 本カタログ掲載のG7Z ダブルブレーク形式は2019年3月末、
受注終了予定です。
ご注文の際は、定格電圧をご指定ください。
リレー本体＋補助接点ブロックセット
形G7Z-□-□□□
① ② ③
①リレー本体接点構成
4A ：4a接点
3A1B ： 3a1b接点
2A2B ： 2a2b接点
補助接点ブロック
形G73Z-□□□
① ②
①補助接点接点構成
20 ： 2a接点
11 ： 1a1b接点
02 ： 2b接点
②補助接点接点構成
20 ： 2a接点
11 ： 1a1b接点
02 ： 2b接点
③補助接点接触機構
Z-R：クロスバ・ツイン接点